
２０２１年７月２０日 

 株式会社ヨーク 

 

ヨークマート谷津店（千葉県）に勤務する従業員の 

新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

 

本日、７月２０日(火)にヨークマート谷津店（千葉県）に勤務する従業員が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明いたしました 

本件を受け、お客様、従業員及び関係するお取引先の安全を第一に考え、速やかに 

以下の対応を実施していきます 

 

１） 当該店舗は、お客様、店舗従業員及び関係するお取引先の安全を最優先事項とし、

消毒・清掃作業を実施いたしました 

２） 厚生労働省「新型コロナウイルス感染症患者に対する積極的疫学調査実施要領」に

基づく社内調査の結果、当該店舗の濃厚接触の可能性のある従業員はおりません  

引き続き全従業員の健康状態の経過観察を継続実施いたします 

３） 当該店舗は、安全を確認した上で通常営業しております 

 

 

＜当該従業員が勤務していた店舗・住所＞ 
   

店舗名：ヨークマート谷津店 

住所： 千葉県習志野市谷津４－８－５ 

 

＜当該従業員の最終出勤日＞  
  

当該従業員：７月１２日(月)  

 

 

 

このたびは、店舗をご利用いただいているお客様をはじめ皆様方に、大変なご迷惑と 

ご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます 今後もお客様、従業員及び 

関係するお取引先の安全を最優先に考え、感染症予防の取り組みを進めてまいります 

何卒、ご理解ご協力賜りますよう、よろしくお願いいたします 

 

 

以上 


